Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

53Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Abril de 2020 • Edição IVXLVIII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·==============================
e> ;:::=- ~

Portaria nº 11/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI , usando
deatribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. Art.
68,inciso XI;

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, LUIS GONZAGA DA SILVA. inscrito CPF:
790.500.003.63,do cargo de Provimento em Confiança de ASSESSOR
ESPECIAL DO GABINETE DO PREFEITO.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõesem contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valho-me do ensejo para desejar a Vossa Senhoria votos de elevada
estima,consideração e apreço.

Cabeceiras do Piauí (PI), 03 de ABRIL de 2020.

PHll:-' Fll-= I T,._,NA .:9 1-"'

CA.BECEIR.A.S
D<> PIA.UÍ

C> FUTURO É PARA 'TODOS!

Portaria nº 12/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI , usando
deatribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art.
68,inciso XI;

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, DIESSICA LIMA ARAUJO, inscrito CPF:
046.347.503-84,do cargo de Provimento em Confiança de SECRETARIA DE
ESPORTES. LAZER, TURISMO E JUVENTUDE, da Prefeitura Municipal de
Cabeceiras do Piauí.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposiçõesem contrârio.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valho-me do ensejo para desejar a Vossa Senhoria votos de elevada
estima.consideração e apreço.

Cabeceiras do Piauí (P I), 03 de ABRIL de 2020.

Portaria nº 13/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI , usando
deatribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art.
68,inciso XI;

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, REGINA JUCA DE OLIVEIRA, inscrito CPF
286.292,803-87,do cargo de Provimento em Confiança de DIRETORA DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE FRANCISCO DA COSTA VELOSO, na
Secretaria Municipal de Saúde.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõesem contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valho-me do ensejo para desejar a Vossa Senhoria votos de elevada
estima,consideração e apreço.

Cabeceiras do Piauí (PI), 03 de ABRIL de 2020.

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ OOS MILAGRES

A VISO DE RETIFICAÇÃ

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI. através da CPL, RETIFICA a publicação do
PREGÃO PRESE CIAL n. 011/2010, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM ADJUDICAÇÃO POR
ITEM com abertura em 17/0412020, ás I0:30h,publicado no DOM no dia 06/04/2020, pagina 309, lendo
como objeto: Aquisição de Combustível(TERESINA). ONDE-SE-LE: VALOR ESTIMADO: RS
598.570,00. LEIA-SE: VALOR ESTIMADO: 598.370,00. RECURSO: Orçamento geral. EDITAL:
Sede da Prefeitura Mumcipal de Santa Cruz dos Milagres. Rua São Nicolau, s/o Centro. TEL: 89-3469-
1118.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 06 de abril de 2020.

ANTONIO REIS CARDOSO
Presidente da CPL

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent